
ZARZĄDZENIE NR 140/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 28 537 090,64 zł, w tym: bieżące 26 498 907,46 zł, majątkowe 2 038 183,18 zł 

b) wydatki 28 646 599,74 zł, w tym: bieżące 25 672 098,74 zł, majątkowe 2 974 501,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD7EA18-A1F2-4DDC-B0B6-7468E24E61D6. podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 140/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15.12.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 440 940,00 11 102,00 452 042,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 116 900,00 11 102,00 128 002,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

116 900,00 11 102,00 128 002,00

Razem: 28 525 988,64 11 102,00 28 537 090,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD7EA18-A1F2-4DDC-B0B6-7468E24E61D6. podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 140/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 15.12.2020  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 512 728,00 0,00 3 512 728,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 964 449,00 0,00 2 964 449,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -3 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 149,00 3 000,00 51 149,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00
4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 7 000,00 12 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 1 000,00 72 000,00
4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 500,00 -3 500,00 1 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 -3 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 129 850,00 0,00 129 850,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 3 000,00 -500,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 790,00 500,00 8 290,00
801 Oświata i wychowanie 5 871 824,52 0,00 5 871 824,52

80101 Szkoły podstawowe 3 823 794,30 0,00 3 823 794,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 678 678,39 13 000,00 2 691 678,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 392,00 -13 000,00 21 392,00
4307 Zakup usług pozostałych 2 874,80 -0,01 2 874,79
4309 Zakup usług pozostałych 335,20 0,01 335,21

80104 Przedszkola 1 801 840,00 -10 000,00 1 791 840,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 426,00 -40 000,00 979 426,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177 456,00 -6 000,00 171 456,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 800,00 -4 000,00 22 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 500,00 20 500,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 12 000,00 12 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 000,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 34 544,00 -3 500,00 31 044,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego 66 850,00 10 000,00 76 850,00

80195 Pozostała działalność 59 360,00 10 000,00 69 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 550,00 10 000,00 16 550,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD7EA18-A1F2-4DDC-B0B6-7468E24E61D6. podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 121 362,00 0,00 121 362,00
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 400,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 274 428,00 11 102,00 1 285 530,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 523 771,12 11 102,00 534 873,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 965,00 9 460,00 370 425,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 380,00 1 707,00 64 087,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 860,00 233,00 7 093,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 670,00 6 000,00 13 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 084,00 -5 481,00 27 603,00
4410 Podróże służbowe krajowe 263,00 -50,00 213,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 326,00 526,00 10 852,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 850,00 -558,00 292,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 2 300,00 -735,00 1 565,00

Razem: 28 635 497,74 11 102,00 28 646 599,74

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD7EA18-A1F2-4DDC-B0B6-7468E24E61D6. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

